(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Скорая и неотложная помощь в ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский государственный университет им. Х.М. Бербекова»

председат	ельствовал:	Ю. Х. Афаунов			
	J	(И.О. Фамилия)			
Ответствен	ный секретарь:	Р. С. Батыров (И.О. Фамилия)			
Члены под	комиссии:	(VI.O. Фамилия)			
в топы под	NOMPROOFF.				
С. И. Ац					
	(И.О. Фамилия)				
	•	одкомиссии утвержд авоохранения Росси	•	едания аккредитационной от 27.05.2025 №3	
		Повестка за	аседания:		
аккредитац	ции специалиста.	ния заявлений о допу орного прохождения	, ,	прохождению этапа	
		- p		4.000.000	
		Решен	ние:		
1. По перво	ому вопросу:				
октября 20 этапа аккре	22 г. № 709н, по р едитации специал		рения заявлений о нная комиссия реш	• • •	
№ п/п	Ф.И.О.				
	Масаев Азрет Ад	апьбиевич	7.71.0.		
1.	тиаоась лорет т	альонови і			
2. По второ	ому вопросу:				
утверждені октября 20	ного приказом Ми 22 г. № 709н, аккр	ктом 66 Положения нистерства здравоо редитационной коми па аккредитации спе	хранения Российск ссией утвержден с	ой Федерации от 28	
	Наим	енование этапа		Дата проведения	
Тестирован	ние			21.07.2025	
Председат	ель		Ю. Х. Афаунов		
2014007:470	TIA TROPOSTOTOTO	(подпись)	C 14 A	(И.О. Фамилия)	
Jawellale	пи председателя	(подпись)	С. и. Ашаоо	С. И. Ашабоков (И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь			Р. С. Батыро	Р. С. Батыров	

(подпись)	(И.О. Фамилия)